	 Suche
    	 Highlight der Woche
    TE883-2  IR-Kamera dT 40mK
    EUR 4013,00
      » Detailansicht
	 Produkte
			Was können wir liefern
			Shop Aktionen Sparsets
			Shop Messgeräte
				Universal- Messgeräte
				Messsonden für Smartphone
				Aerosole und Partikel
				Bus-Tester
				Chemische Testkits
				Datenlogger
				Dekaden
				Diverse Service und Prüftechnik
				Drehfeldrichtungs- anzeiger
				Drehzahlmesser
				Druck b. flüss. u. gasf. Medien
				Durchfluss, Weg, Kraft
				EMV Messgeräte
				Endoskope
				Entfernungs- bzw. Längenmesser
				Erdungsmesser
				Feuchtemesser
				FI / RCD Tester
				Frequenz- und Universalzähler
				Funktions- und Pulsgeneratoren
				Gas-Messgeräte
				Höhen- und Tiefenmesser
				ISDN-, DSL- Messgeräte
				Isolationsmesser
				Kalibratoren
				Kalibrieröfen
				KFZ-Messgeräte
				Lan-Kabel-Analyse
				Lecksucher- u. Leckmengen- Messgeräte
				Leistungs- und Netzanalysatoren
				Leistungsmesser
				Leitfähigkeit
				Leitungslänge und Fehlerortung
				Leitungssortierer
				Leitungssucher
				Lichtmesser
				Lichtwellenleiter
				Logik-Analysator
				Metallsucher
				Modulsystem
				Multimeter Analog-,
				Multimeter Digital-,
				Multimeter Tisch-,
				Neigungsmesser
				Oszilloskope
				Zubehör Oszi. Schnittstellen, -Kabel
				Zubehör Oszi. Module
				Zubehör Oszi. Stromwandler
				Zubehör Oszi. Tastköpfe
				Zubehör Oszi. Software
				Zubehör Oszi. Antistatik
				Zubehör Oszi. sonstiges
				pH und Redox- Messgeräte
				Photometer Einparameter A-L
				Photometer Einparameter M-Z
				Photometer Multiparameter
				R-L-C-Messgeräte
				Radioaktivität
				Refraktometer
				Rissprüfung
				Schallpegelmesser
				Schicht- oder Wand-Dicken
				Schreiber
				Schwingungmesser
				Spannungsprüfer
				Spektrum Analysatoren
				Spez. Bauform für U- I- Messer
				Stroboskope
				Stromzangen
				Strömungsmesser
				Temperaturmesser Infrarot
				Temperaturmesser Kameras
				Temperaturmesser
				Trübungsmesser
				VDE 0100
				VDE 0113
				VDE 0544-4
				VDE 0700/01/02/11/51
				Video-Mikroskope
				Voltaikprüfer
				Waagen
				Zeitmesser
			Shop-Einbau-Messgeräte
			Shop Stromversorgungen und Lasten
			Shop Löttechnik
			Shop Bauelemente
			Shop Werkzeuge
			Shop Leuchten, Lampen, Strahler
			Shop Absaug- und Filteranlagen
			Shop Zubehör
			Shop Literatur CD Filme
			Shop Dienstleistungen
			Shop Seminare
			Gebrauchtgeräte-Vermittlung
			Information
		» Home | Shop Messgeräte | Oszilloskope
« zurück
            TDS2002C  Digital-Oszi. 70MHz
        EUR 1730,00 zzgl. MwSt.
Artikel-Nr.: TDS2002C
Lieferant / WG-Nr: Tektronix / WG281D
Lieferanten-Artikel-Nr.: tds2002c
Digitalspeicher-Oszilloskop Color-,
70MHz, 1GS/s, 2Kanal
Datenblatt TDS2000C-Serie (pdf, 0,7MB, deutsch)
			 zugehörige Artikel:
	  TDS2001C  Digital-Oszi. 50MHz
EUR 1470,00
	  TDS2002C  Digital-Oszi. 70MHz
EUR 1730,00
	  TDS2004C  Digital-Oszi. 70MHz
EUR 2670,00
	  TDS2012C  Digital-Oszi. 100MHz
EUR 1930,00
	  TDS2014C  Digital-Oszi. 100MHz
EUR 2570,00
	  TDS2022C  Digital-Oszi. 200MHz
EUR 2460,00
	  TDS2024C  Digital-Oszi. 200MHz
EUR 3090,00
	  AC2100  Tasche
EUR 147,00
	  HCTEK4321  Transportkoffer
EUR 844,00
	  P2220  Tastkopf 200MHz 1/10
EUR 161,00
	  P6101B Tastkopf 15MHz/300V
EUR 194,00
	  P6015A  Tastkopf 75MHz  40kVp
EUR 2250,00
	  *nml P5100  Tastkopf 100:1 250MHz
EUR 0,00
	  P5200A  Diff.-Tastk.  25MHz/920V
EUR 1060,00
	  *lba P6021  Zangenwandler 5Aac
EUR 0,00
	  P6022  Zangenwandler 2Aac
EUR 1960,00
	  A621 Zangenwandler 1000Aac
EUR 733,00
	  A622  Zangenwandler 100Aac/dc
EUR 797,00
	  TPP0100  Tastkopf 100MHz 18pF
EUR 51,00
	  TPP0101  Tastkopf 100MHz 25pF
EUR 51,00
	  TPP0200  Tastkopf 200MHz 18pF
EUR 62,00
	  TPP0201  Tastkopf 200MHz 25pF
EUR 62,00
	  TPP0101PK1  Tastkopf-Set 100MHz
EUR 463,00
	  TPP0101PK5  Tastkopf-Set 100MHz
EUR 2200,00
	  TPP0201PK1 Tastkopfpack 200MHz
EUR 557,00
	  TPP0201PK5 TastkopfPack 200MHz
EUR 2630,00
	  TCPA300 Verstärker f. Zangenw.
EUR 2670,00
	  TCPA400 Verstärker f. Zangenw.
EUR 2650,00
	  TEKUSB488  GPIB-USB-Adapter
EUR 845,00
	  SIGEXPTE Software
EUR 733,00
	  RM2000B  Einbaurack 19
EUR 445,00
    	 Warenkorb
 Ihr Warenkorb ist leer.
    	 Allgemeines
    			Online-Kontakt
			Kontakt
			Wir über uns
			kostenlose Einweisung
			Anfahrt
			Außendienst
			Hilfe
			Lieferung
			Leasing
			AGB
			Bilder im Shop
			Verpackungseinheit
			Impressum
			Datenschutz
			kostenfrei und EUR 0,00
			Etwas nicht gefunden?
			Qualität und Umwelt
			REACH
			ROHS
         Newsletter
	 	 anmelden
	 	 abmelden
	 	Abonnieren Sie unseren Newsletter und bleiben so immer up-to-date!
         Specials
        	Für direkte Bestellungen hier aus dem Internet-Shop werden z.Z. keine Mindermengenzuschläge, Verpackungs- und Versandkosten (Paketdienst Standard) erhoben.